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Opis produktu

kolorowanka Przestrzenna sktadana 3D dzieci

Zyrafa MCH-000103

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Kod producenta
Bohater

Ptec

Marka

Rodzaj

Kolorowanka 3D Zyrafa

15,00 zt

MCH-000103
MCH-000103
5903041010685
5903041010685

0.5 kg

oryginalne
MCH-000103

Zyrafa

Chtopcy, Dziewczynki

Monumi

kolorowanka klasyczna
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Przestrzenny, maty model zwierzaka z duzg gtowa do kolorowania. Wykonany z biatego kartonu.

Precyzyjnie wyciete elementy, tatwe do ztozenia bez kleju czy nozyczek. Obrazkowa instrukcja na tyle

wygenerowano w programie shopGold



opakowania. Ztozony model jest stabilny, wytrzymaty i lekki. Profesjonalna grafika, druk w kolorze c

zarnym.
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Odpowiednia do kolorowania kredkami, flamastrami, markerami i farbami. Karton dobrze absorbuje wilgo¢, nie
fatduje sie i nie przecieka

Wymiary
Wymiary produktu: 29 x 12 x 16 cm

Wymiary opakowania: 32,5 x 25 cm
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